
  ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        XÃ KRÔNG Á         Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

   Số:    14   /KH-UBND                      Krông Á, ngày  22  tháng 01 năm 2026 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, Văn hoá – Văn nghệ,  

Thể dục – Thể thao mừng Đảng - mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026  

 

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 13/01/2026 của UBND tỉnh về việc 

tổ chức đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn tỉnh; Kế hoạch số 

09/KH-UBND ngày 15/01/2026 của UBND tỉnh về việc triển khai các hoạt động 

đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; Căn cứ Chỉ 

thị số 01-CT/ĐU ngày  20/01/2026 của Ban Thường vụ Đảng uỷ về việc tổ chức 

đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026; Kế hoạch sô 37-KH/ĐU ngày 

21/01/2026 của Đảng ủy xã về việc kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử 

năm 2026.   

Nhằm đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền; tạo không khí phấn khởi, 

vui tươi, lành mạnh; nâng cao đời sống văn hóa, tinh thần cho các tầng lớp Nhân 

dân trên địa bàn xã nhân dịp kỷ niệm các ngày lễ lớn, các sự kiện chính trị quan 

trọng của đất nước, của địa phương: Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV; Bầu cử 

Quốc Hội khoá XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031; Kỷ niệm 96 năm 

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2026); kỷ niệm 51 

năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2026); 

Kỷ niệm 72 năm Ngày Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2026);  Kỷ 

niệm 136 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2026; Kỷ niệm 

81 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2026) và Ngày 

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2026); 

Kỷ niệm 82 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam ( 22/12/1944 – 

22/12/2026); Đại hội TDTT các cấp năm 2025, 2026 và các hoạt động Mừng 

Đảng – Mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026;   

UBND xã Krông Á xây dựng Kế hoạch Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, 

Văn hoá – Văn nghệ, Thể dục – Thể thao mừng Đảng - mừng Xuân Bính Ngọ 

năm 2026, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Tổ chức các hoạt động chào mừng Năm mới 2026, đón Tết Nguyên đán Bính 

Ngọ vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, thiết thực; phù hợp với truyền thống 

văn hóa dân tộc và phong tục tập quán của địa phương. Qua đó, khơi dậy niềm tự 

hào dân tộc, tôn vinh và phát huy các giá trị lịch sử – văn hóa tốt đẹp của dân tộc 

và địa phương; tạo không khí vui tươi, phấn khởi, động viên, cổ vũ cán bộ, đảng 

viên và các tầng lớp Nhân dân trong thời khắc đón chào Năm mới 2026.  
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Chăm lo đời sống vật chất và tinh thần cho Nhân dân, nhất là các gia đình 

chính sách, người có công, hộ nghèo, công nhân lao động có hoàn cảnh khó khăn; 

bảo đảm mọi người, mọi nhà đều được vui Xuân, đón Tết. Đồng thời, tạo khí thế 

chính trị – tinh thần phấn khởi, đoàn kết, tin tưởng; chào mừng 96 năm Ngày 

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, 80 năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu 

Quốc hội Việt Nam, hướng tới tổ chức thành công cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XVI và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031.  

Góp phần tuyên truyền sâu rộng truyền thống lịch sử, văn hóa; giáo dục tư 

tưởng chính trị; đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước, tích cực tham gia lao 

động sản xuất; củng cố, bồi đắp niềm tin của Nhân dân vào sự nghiệp xây dựng 

và phát triển quê hương, đất nước.  

2. Yêu cầu 

- Các hoạt động tuyên truyền phải đúng chủ trương, đường lối của Đảng, 

chính sách, pháp luật của Nhà nước bằng nhiều hình thức đa dạng, phong phú; nội 

dung thiết thực, hiệu quả, phù hợp với từng đối tượng. 

- Bảo đảm công tác tuyên truyền và tổ chức các hoạt động mang tính trang 

trọng, thiết thực, tiết kiệm, tránh hình thức; gắn tuyên truyền với việc thực hiện 

nhiệm vụ chính trị của địa phương; giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã 

hội, bảo đảm an toàn giao thông theo đúng quy định của Nhà nước. 

- Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao 

mừng Đảng – mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 trong toàn hệ thống chính trị và 

các tầng lớp Nhân dân; bảo đảm không khí vui tươi, phấn khởi, đoàn kết, an toàn, 

tiết kiệm mang đậm bản sắc văn hóa các dân tộc trên địa bàn. 

- Tăng cường công tác quản lý, kiểm tra, giám sát các hoạt động; tuyệt đối 

không để các đối tượng lợi dụng dịp vui xuân, đón Tết để tổ chức các hoạt động 

cờ bạc trá hình, đốt pháo trái phép, bói toán, mê tín dị đoan và các hành vi vi 

phạm pháp luật, tệ nạn xã hội khác. 

II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG 

1. Công tác tuyên truyền.  

- Các phòng, ban ngành, tổ chức chính trị – xã hội; các cơ quan, đơn vị, 

trường học, các thôn đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ, đoàn viên, hội viên, học sinh tích cực 

hưởng ứng, tham gia các hoạt động tuyên truyền, tạo khí thế thi đua sôi nổi mừng 

Đảng – mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026, gắn với tuyên truyền Cuộc bầu cử đại 

biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 

2031, bảo đảm thiết thực, hiệu quả, phù hợp với điều kiện thực tế. 

- Tổ chức trang trí cổ động trực quan tại trụ sở Đảng ủy – HĐND – UBND 

và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã; rà soát, chỉnh sửa, tiến hành làm mới 

hệ thống pa nô, áp phích, băng rôn, khẩu hiệu tại trụ sở làm việc theo đúng quy 

định. 
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- Treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu tại trụ sở làm việc, nhà văn 

hóa; các địa điểm diễn ra các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân. 

- Hướng dẫn các cơ quan, doanh nghiệp, các trường học, các thôn thực hiện 

treo cờ, băng rôn đúng theo quy định. 

+ Thời gian treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, băng rôn mừng Đảng – mừng Xuân 

Bính Ngọ năm 2026: Từ ngày 20/01/2026 đến ngày 25/02/2026. 

- Ban tự quản các thôn tuyên truyền, hướng dẫn các hộ gia đình thực hiện 

treo cờ Tổ quốc, cờ Đảng theo đúng quy cách, hướng dẫn của cấp trên; bảo đảm 

tính trang nghiêm, thống nhất, đồng bộ và mỹ quan. 

Chú ý: Thay thế các lá cờ Tổ quốc, cờ đảng, cờ phướn cũ, bị hư hỏng… 

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học và các thôn tổ chức ra quân tổng 

vệ sinh môi trường; làm sạch, đẹp các khu vực công cộng, khu dân cư, đường 

làng, ngõ xóm, khuôn viên công sở, cơ sở kinh doanh và tại từng hộ gia đình; góp 

phần tạo cảnh quan môi trường xanh – sạch – đẹp, văn minh. 

2.Tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc xã Krông Á lần thứ I năm 2026 

- Ngày hội văn hóa các dân tộc xã Krông Á lần thứ I, năm 2026 (sau đây viết 

tắt là Ngày hội) là hoạt động nhằm bảo tồn, phát huy các giá trị văn hóa truyền 

thống đặc sắc của các dân tộc trong quá trình hội nhập và phát triển đất nước. 

Đồng thời giới thiệu, quảng bá, tôn vinh những giá trị văn hóa đặc sắc của các dân 

tộc trên địa bàn xã đến với người dân và du khách trong và ngoài xã, góp phần 

tăng cường giao lưu, phát triển du lịch trên nền tảng của văn hóa. 

- Là hoạt động thiết thực gắn với nhiệm vụ chính trị của Đảng và Nhà nước; 

đáp ứng nhu cầu sáng tạo và hưởng thụ văn hóa của quần chúng nhân dân; thắt 

chặt tình đoàn kết, gắn bó, giao lưu, học hỏi của cộng đồng các dân tộc đang sinh 

sống trên địa bàn xã Krông Á; xây dựng đời sống văn hóa cơ sở lành mạnh, tiến 

bộ, đồng thời từng bước thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ về phát triển văn hóa - 

xã hội để phấn đấu xây dựng  xã nhà ngày càng phát triển. 

- Phấn đấu hoạt động Ngày hội Văn hoá trở thành Lễ hội thường niên trên 

địa bàn xã Krông Á.  

- Dự kiến tổ chức trong 02 ngày 01 đêm, từ ngày 28/02/2026 đến ngày 

01/3/2026 (Tức ngày 12 đến ngày 13 tháng Giêng  năm Bính Ngọ - 2026). 

3. Tổ chức Giải Bóng chuyền Nam Mừng Đảng – Mừng Xuân Bính Ngọ xã 

Krông Á, năm 2026 

- Tổ chức giải Bóng chuyền Nam mừng Đảng – mừng xuân Bính Ngọ năm 

2026, chào mừng thành công của Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV và hưởng 

ứng cuộc Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các 

cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031. 
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+ Dự kiến thời gian diễn ra trong 3 ngày, từ ngày 04/3 đến ngày 06/3/2026 

(Tức ngày 16 đến ngày 18 tháng Giêng năm Bính Ngọ - 2026), địa điểm tại Trung 

tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã (Nhà Văn hóa xã). 

+ Dự kiến tham dự giải gồm đội bóng chuyền của các đơn vị: Đảng ủy & 

UBND xã, lực lượng vũ trang, các thôn, các đơn vị trường học trên địa bàn xã. 

Mỗi đơn vị được thành lập đội bóng chuyền nam tham dự giải hoặc các đơn vị 

phối hợp thành lập đội. 

III. NỘI DUNG KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN 

Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo tỉnh 

Uỷ, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, Ban xây dựng Đảng xã Krông Á về tuyên 

truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2026. 

1. Sống, chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ vĩ đại!             

2.“Mừng Đất nước đổi mới, Mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Bính Ngọ  

năm 2026!”  

3. “Toàn dân vui Tết, đón Xuân an toàn, lành mạnh, tiết kiệm!” 

4. Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm 

vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2026!  

5. Phát huy sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, đẩy mạnh toàn diện, đồng 

bộ công cuộc đổi mới, công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước! 

        IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa – Xã hội 

- Chủ trì theo dõi, đôn đốc các phòng, ban chuyên môn và các cơ quan, đơn 

vị liên quan triển khai thực hiện đầy đủ nội dung tuyên truyền và tổ chức các hoạt 

động theo Kế hoạch.  

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND xã tăng 

cường kiểm tra các tổ chức, cá nhân hoạt động kinh doanh, dịch vụ công cộng 

trên địa bàn xã (lĩnh vực thông tin và truyền thông, văn hóa – thể thao) trước, 

trong và sau Tết.  

- Phối hợp với Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã Krông Á Xây 

dựng kế hoạch tổ Ngày hội văn hóa các dân tộc xã Krông Á lần thứ I, năm 2026 

và Giải bóng chuyền Nam mừng Đảng – mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026, bảo 

đảm không khí vui tươi, phấn khởi, đoàn kết, an toàn, tiết kiệm mang đậm bản sắc 

văn hóa của các dân tộc trên địa bàn. 

2. Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công 

- Chủ trì, phối hợp với các phòng liên quan tham mưu UBND xã xây dựng 

kế hoạch cụ thể, thành lập Ban Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, thể 

thao mừng Đảng – mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 tại trung tâm xã. 
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- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển 

kinh tế, xã hội, đảm bảo quốc phòng-an ninh và xây dựng hệ thống chính trị năm 

2025; các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn 

xã trước, trong và sau Tết, tạo không khí toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi 

đua thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ phát triển KT-XH, đảm bảo QP-

AN năm 2026, chào mừng các ngày lễ lớn trong năm 2026.   

- Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về chuyên môn, nghiệp vụ, cơ sở vật chất để 

thực hiện công tác tuyên truyền cổ động trực quan, thể thao và tổ chức Ngày hội 

văn hóa các dân tộc xã Krông Á lần thứ I, năm 2026  

3. Công an xã 

- Xây dựng kế hoạch bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trước, 

trong và sau Tết; bảo đảm trật tự an toàn giao thông; tăng cường công tác phòng, 

chống cháy nổ trên địa bàn xã.  

- Chỉ đạo lực lượng công an xã và các tổ bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở tổ chức 

tuần tra, kiểm soát, kịp thời phát hiện và xử lý các hành vi vi phạm; giữ vững an 

ninh chính trị, trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn. Trong đó tập trung đảm bảo an 

ninh, trật tự, ATGT cho các hoạt động diễn ra trong khuôn khổ giải bóng chuyền 

nam Mừng Đảng – mừng Xuân và Ngày hội văn hóa các dân tộc xã Krông Á lần 

thứ I, năm 2026 

- Phối hợp với Ban chỉ huy quân sự xãhành lập đội bóng chuyền nam tham 

gia giải bóng chuyền nam Mừng Đảng – mừng Xuân. 

4. Ban Chỉ huy Quân sự xã 

Chủ động phối hợp với lực lượng Công an xã làm tốt công tác giữ gìn an 

ninh trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn xã nhân dịp mừng Đảng - mừng Xuân 

Bính Ngọ năm 2026. 

- Phối hợp với Công an xã thành lập đội bóng chuyền nam tham gia giải 

bóng chuyền nam Mừng Đảng – mừng Xuân. 

5. Phòng Kinh tế xã 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra, chấn chỉnh và 

sắp xếp khu vực mua bán, bảo đảm trật tự; giữ vững nề nếp chợ văn minh, thương 

nhân văn hóa và trật tự trên các tuyến đường chính thuộc địa bàn quản lý.  

- Kiểm tra, rà soát toàn bộ hệ thống chiếu sáng đường phố và các khu vực 

công cộng; tổ chức chỉnh trang đô thị; thực hiện tốt công tác thu gom rác thải, bảo 

đảm vệ sinh môi trường, tạo cảnh quan xanh – sạch – đẹp.  

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức gặp mặt, trao quà cho 

các hộ cận nghèo trên địa bàn xã nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.  

- Tham mưu UBND xã bố trí, bảo đảm kinh phí triển khai thực hiện Kế 

hoạch.  

6. Văn phòng HĐND và UBND xã 
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- Theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị và các thôn triển khai thực hiện đầy 

đủ, đúng tiến độ các nhiệm vụ được giao theo Kế hoạch.  

- Phối hợp với Phòng Văn hóa – Xã hội và các cơ quan, đơn vị, thôn tổ chức 

triển khai thực hiện Kế hoạch; tổng hợp tình hình, báo cáo UBND xã theo quy 

định. 

7. Trạm Y tế xã 

- Phân công cán bộ trực, bảo đảm kịp thời thực hiện chăm sóc sức khỏe ban đầu 

và khám, chữa bệnh cơ bản cho Nhân dân trên địa bàn xã.  

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa – Xã hội xây dựng kế hoạch tuyên 

truyền và tổ chức kiểm tra các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, thức ăn đường phố 

trên địa bàn; bảo đảm an toàn vệ sinh thực phẩm theo quy định của pháp luật.  

- Cử Y, bác sỹ và phương tiện cấp cứu trực tại các hoạt động thi đấu bóng 

chuyền nam, Ngày hội văn hóa các dân tộc xã Krông Á lần thứ I, năm 2026 . 

8. Các đơn vị trường học trên địa bàn xã 

Làm tốt công tác truyên truyền cổ động trực quan tại cơ quan, đơn vị; tuyển 

chọn vận động viên để thành lập đội bóng chuyên nam tham gia giảicong chuyền 

Mừng Đảng – Mừng Xuân. Cử đội ngũ giáo viên tham gia làm trọng tài nếu được 

trưng tập điều hành các trận đấu của giải bóng chuyền nam mừng Đảng - mừng 

Xuân Bính Ngọ năm 2026 và tham gia các tiểu ban phục vụ Ngày hội văn hóa các 

dân tộc xã Krông Á lần thứ I.  

9. Đề nghị Ủy ban MTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội 

Xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền phù hợp với tình 

hình thực tế của địa phương, đồng thời phối hợp với UBND xã và cơ quan, đơn vị 

tổ chức, kiểm tra các hoạt động tuyên truyền mừng Đảng – mừng Xuân Bính Ngọ 

năm 2026 đảm bảo an toàn, hiệu quả, tiết kiệm. 

Chỉ đạo các Chi đoàn cơ sở phối hợp với hệ thống chính trị thôn tuyển chọn 

và thành lập đội bóng chuyền, tham gia giải bóng chuyền nam mừng Đảng – 

mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026; phối hợp với TTCUDVSNC xã khi được yêu 

cầu  trưng tập lực lượng đoàn viên, thanh niên tham gia phục vụ công tác tổ chức 

của giải bóng chuyền năm và được trưng tập tham gia Ngày hội văn hóa các dân 

tộc xã Krông Á lần thứ I, năm 2026. 

10. Đối với Ban tự quản các thôn 

- Tổ chức tham gia đầy đủ các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân theo Kế 

hoạch của UBND xã.  

- Phối hợp Ban Công tác Mặt trận thôn chỉ đạo, đôn đốc, hướng dẫn các chi 

hội, chi đoàn và các tổ tự quản thực hiện tốt công tác tuyên truyền; trọng tâm là 

vận động Nhân dân thực hiện lắp đặt, duy tu hệ thống đèn đường và treo cờ Tổ 

quốc theo thống nhất một mẫu tại các cụm dân cư, bảo đảm mỹ quan trước Tết 

Nguyên đán.  



7 
 

 

 

- Vận động Nhân dân tu bổ, trang trí nhà ở, bờ rào, cổng ngõ; vệ sinh, phát 

quang đường làng, ngõ xóm theo từng cụm dân cư, bảo đảm sạch sẽ; tổ chức thăm 

hỏi, tặng quà (theo phân công) và triển khai Tết trồng cây.  

- Tổ chức treo cờ Tổ quốc tại hội trường thôn; treo băng rôn, khẩu hiệu tại 

cổng chào, hội trường theo đúng quy định. 

- Thời gian tổ chức treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, băng rôn mừng Đảng – mừng 

Xuân Bính Ngọ năm 2026: Từ ngày 09/02/2026 đến ngày 27/02/2026. 

- Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động 100% hộ gia đình trong thôn 

thực hiện treo cờ Tổ quốc theo hướng dẫn của thôn, đồng thời tổ chức dọn vệ sinh 

tại hộ gia đình, dọc tuyến đường thôn, các khu vực công cộng, công sở, cơ quan, 

đơn vị, doanh nghiệp và hộ kinh doanh trên địa bàn. 

- Chủ trì, phối hợp với Đoàn Thanh niên thôn tổ chức tập luyện các tiết mục 

văn nghệ và các môn thể thao và trò chơi dân gian tham gia Ngày hội văn hóa các 

dân tộc xã Krông Á lần thứ I, năm 2026; tuyển chọn, thành lập đội bóng chuyền 

Nam tham gia Giải bóng chuyền nam Mừng Đảng – Mừng Xuân. 

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, Văn hoá – Văn 

nghệ, Thể dục – Thể thao mừng Đảng - mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026  trên địa 

bàn xã Krông Á ./. 

 

Nơi nhận:       CHỦ TỊCH 

- Sở VHTTDL tỉnh (b/c); 

- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã (b/c); 

- CT, các PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã (p/h); 

- Các phòng, ban ngành (t/h);                                                            Trần Mạnh Quân 

- TTCUDVSNC (t/h);                                                                          

- Công an xã; Ban CHQS xã (t/h); 

- Các đơn vị trường học (t/h);                                                             

- Thôn trưởng 16 thôn của xã (t/h);  

- Lưu: VT, P VHXH.  
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